

## **Skyt Holding Herning ApS**

Orebygaardvej 3-5, Tjørring

7400 Herning

CVR-nr. 28866941

## **Årsrapport for 2015**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016



---

Søren Skyt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Skyt Holding Herning ApS Orebygaardvej 3-5, Tjørring 7400 Herning
Telefon	23 30 94 27
CVR-nr.	28866941
Stiftelsesdato	1. juli 2005
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Søren Skyt
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Dalgsgade 35 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed for dattervirksomheden. Dattervirksomhedens formål er produktion og salg af strikvarer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 194.384, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.232.611, og en egenkapital på kr. 2.310.910.

Årets resultat har været nogenlunde tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-9.519</b>	<b>-8.737</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.519</b>	<b>-8.737</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		229.064	717.137
Finansielle omkostninger	2	-39.281	-49.779
<b>Resultat før skat</b>		<b>180.264</b>	<b>658.621</b>
Skat af årets resultat		14.120	13.392
<b>Årets resultat</b>		<b>194.384</b>	<b>672.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.064	217.137
Overført resultat		65.320	54.876
		<b>194.384</b>	<b>672.013</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015	2014
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.942.352	2.913.288
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.942.352</u>	<u>2.913.288</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.942.352</u>	<u>2.913.288</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		200.000	500.000
Tilgodehavende selskabsskat		90.259	198.455
<b>Tilgodehavender</b>		<u>290.259</u>	<u>698.455</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>290.259</u>	<u>698.455</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.232.611</u>	<u>3.611.743</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	252.000	252.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	1.837.986	1.808.922
Overført resultat	6	220.924	155.604
<b>Egenkapital</b>		<b>2.310.910</b>	<b>2.216.526</b>
Gæld til banker		608.409	709.335
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>608.409</b>	<b>709.335</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.352	90.831
Selskabsskat		0	116.888
Anden gæld		161.940	78.163
Udbytte for regnskabsåret		100.000	400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>313.292</b>	<b>685.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>921.701</b>	<b>1.395.217</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.232.611</b>	<b>3.611.743</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Noter**

2015

2014

**1. Personalemkostninger**

Der er ingen ansatte i holdingselskabet

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

39.281	49.779
<b>39.281</b>	<b>49.779</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skyt Strikvarer ApS	Herning	100,00	2.942.359	280.357
Koncerngoodwill	Afskrives o/5 år		0	-51.293
			<b>2.942.359</b>	<b>229.064</b>

**4. Virksomhedskapital**

Saldo primo

252.000	252.000
---------	---------

**Saldo ultimo**

<b>252.000</b>	<b>252.000</b>
----------------	----------------

Selskabet har den 1. juli 2011 forhøjet inskudskapitalen med kr. 127.000 i forbindelse med en skattefri anpartsombygning.

**5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo

1.808.922	1.591.785
-----------	-----------

Årets tilgang/afgang

29.064	217.137
--------	---------

**Saldo ultimo**

<b>1.837.986</b>	<b>1.808.922</b>
------------------	------------------

**6. Overført resultat**

Saldo primo

155.604	100.728
---------	---------

Årets afgang

65.320	54.876
--------	--------

**Saldo ultimo**

<b>220.924</b>	<b>155.604</b>
----------------	----------------

Noter

2015

2014

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for Skyt Holding Herning ApS og datterselskabet Skyt Strikvarer ApS mellemværende med pengeinstitut er der afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution, ligesom anparterne i datterselskabet er stillet som sikkerhed.